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Landesliga 2 Männer, 18a. SPT 2017/18

Ergebnisse:
SKC FH Eppelheim 2 - BW Mörlenbach 1 5307 : 5365  
SG KSC 81/VFL/NT Hockenheim 2 - KC Olympia Nußloch 2 5453 : 4276  
KC BG Nußloch 2 - TV Unterlenningen 1 5461 : 5262  
SKC Hockenheim 1 - TG Rimbach 1 5174 : 5270  
SK Walldorf 2 - SSKC Edelweiss Mannheim 1 5389 : 5403  
1. HKO Young Stars K'he 2 - KC SK Ubstadt 1 5358 : 5637  
Aufsteiger in die Landesliga 1:Herzlichen Glückwunsch KC SK Ubstadt u. TG Rimbach
Absteiger in die Bezirke: SKC FH Eppelheim 2, KC Olympia Nußloch 2 u. KC BG Nußloch 2

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G Direkter Vergleich

1 KC SK Ubstadt 1 22 42 : 2 123587 5749,5 5485,6 5617,6 0 : 0 0
2 TG Rimbach 1 22 32 : 12 117392 5312,7 5359,3 5336,0 0 : 0 0
3 SSKC Edelweiss Mannheim 1 22 30 : 14 120725 5497,9 5477,1 5487,5 0 : 0 0
4 SKC Hockenheim 1 22 29 : 15 118000 5330,0 5397,3 5363,6 0 : 0 0
5 SK Walldorf 2 22 27 : 17 118880 5411,6 5395,6 5403,6 0 : 0 0
6 SG KSC 81/VFL/NT Hockenheim 2 22 22 : 22 118841 5481,3 5322,5 5401,9 4 : 0 53311
7 1. HKO Young Stars K'he 2 22 22 : 22 115569 5287,6 5218,6 5253,1 0 : 4 52608
8 TV Unterlenningen 1 22 18 : 26 115849 5227,9 5303,8 5265,9 0 : 0 0
9 BW Mörlenbach 1 22 14 : 30 115461 5227,8 5268,6 5248,2 2 : 2 52590

10 SKC FH Eppelheim 2 22 14 : 30 116712 5391,0 5219,2 5305,1 2 : 2 52046
11 KC Olympia Nußloch 2 22 8 : 36 108367 5247,7 5064,2 5160,3 0 : 0 0
12 KC BG Nußloch 2 22 6 : 38 113767 5274,5 5067,9 5171,2 0 : 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Steffen Rest KSK 1024 650 374 0
2 Patrick Schetelich SSM 1005 619 386 5
3 Marco Sauer KSK 1004 650 354 1
4 Sascha Ollert FHE 984 643 341 3
5 Dirk Auer KSC 980 647 333 3
6 Patrick Wolf KSC 967 654 313 10

Gesamt: 5964

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Steffen Rest KSK 963.4 1004.9 983.1
2 Marco Sauer KSK 958.9 997.9 979.3
3 Patrick Schetelich SSM 956.6 944.7 951.0
4 Benjamin Kuppinger SHO 949.8 920.3 935.1
5 Sebastian Hartrumpf SHO 948.9 934.9 941.9
6 Ralf Keller SSM 923.9 936.8 930.3
7 Bernd Billmann SHO 921.4 909.3 917.3
8 Klaus Morsch SSM 919.7 933.8 926.8
9 Marco Lutz FHE 919.6 890.1 905.7

10 Frank Borgenheimer TGR 918.3 889.8 904.8
11 Joachim Deuschle TVU 918.3 908.1 913.0
12 Carsten Wolf SKW 917.4 897.7 907.6
13 Simon Hoi TVU 917.1 892.1 903.9
14 Constantin Benz KSC 910.4 908.1 909.3
15 Florian Blank SKW 907.6 889.6 898.1
16 Tobias Ebelle KSK 906.0 954.6 932.8
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Dennis Fuhr TGR 905.3 903.3 904.4
18 Klaus Ulrich TGR 904.6 868.3 884.2
19 Ivan Kovacic SKW 902.9 922.4 910.4
20 Volker Günderoth SSM 901.6 894.2 897.9
21 Hans-Jürgen Ries FHE 900.5 930.1 916.2
22 Claus Schüßler BWM 900.3 886.0 892.8
23 Thomas Keller KSK 899.7 917.8 910.5
24 Stefan Eck TGR 898.5 891.6 895.6
25 Harry Superka SSM 895.5 914.5 905.0
26 Stefan Haass SSM 893.7 895.8 894.8
27 Ingo Breunle TVU 891.9 885.7 889.0
28 Andreas Eppinger KSK 891.7 944.5 918.1
29 Marcel Engelhardt SHO 891.6 875.5 883.1
30 Torsten Roth KSC 891.0 917.0 907.7
31 Peter Leitner TVU 890.6 853.0 870.8
32 Joachim Stark FHE 889.0 898.0 894.4
33 Dennis Cap SKW 886.9 883.7 885.4
34 Sebastian Heckmann BWM 886.9 896.6 891.8
35 Jürgen Kögel SKW 886.5 909.2 896.2
36 Philipp Schütz TGR 886.4 873.5 880.0
37 Herbert Schork BWM 883.8 835.6 854.2
38 Jan Erik Stögbauer FHE 883.1 884.0 883.4
39 Marcus Franken BWM 882.8 877.1 879.7
40 Philipp Sohns FHE 881.6 895.1 888.4
41 Andreas Kota HKO 881.1 896.7 887.8
42 Tobias Manz KSK 880.5 936.3 905.3
43 Uwe Schröder TGR 879.9 851.6 865.7
44 Marcel Machauer SKW 878.7 902.1 890.4
45 Roger Knebel SHO 877.9 855.6 866.0
46 Nils Benig BGN 877.0 876.6 876.8
47 Patrick Wolf KSC 875.2 909.1 892.2
48 Marc Kamps SHO 875.0 880.9 878.0
49 Herbert Merkl TVU 872.1 864.2 867.9
50 Marjan Bozanovic HKO 871.3 854.3 865.6
51 Patrick Rensch BGN 867.6 875.0 872.4
52 Horst Zornmüller TGR 867.1 921.7 898.7
53 Patrick Dillmann HKO 866.4 893.9 880.1
54 Roland Heck KCO 863.4 861.3 862.3
55 Manfred Heckmann BWM 859.3 869.1 864.2
56 Jens Thiele SHO 857.5 825.1 840.4
57 Marko Soldic HKO 856.0 899.5 877.8
58 Patrick Huber BGN 855.2 890.9 874.0
59 Marco Oswald KCO 853.2 870.9 862.7
60 Robert Becker FHE 852.7 823.0 837.9
61 Wolfgang Vögele BWM 851.5 858.4 854.6
62 Kevin Peter BGN 850.1 877.7 863.2
63 Rainer Peter BGN 842.0 872.1 854.4
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Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Daniel Jauß 0 HKO 1002.0 0.0 1002.0 1 0
2 Marco Eidmann 1028 HKO 996.0 939.0 958.0 1 2 0
3 Frank Steffan 1090 SKW 989.0 950.5 969.8 2 2 0
4 Sven Siefert 0 KCO 973.5 0.0 973.5 2 0
5 Markus Körner 942 KSC 964.5 1014.5 989.5 2 2 0
6 Steffen Rest 0 KSK 963.4 1004.9 983.1 11 10 1024
7 Marco Sauer 0 KSK 958.9 997.9 979.3 10 11 1004
8 Patrick Schetelich 0 SSM 956.6 944.7 951.0 11 10 1005
9 Benjamin Kuppinger 995 SHO 949.8 920.3 935.1 10 10 883

10 Sebastian Hartrumpf 966 SHO 948.9 934.9 941.9 7 7 943
11 Silvio Albrecht 1061 HKO 947.0 1023.3 992.8 2 3 0
12 Nikola Vucenovic 0 FHE 944.5 933.4 936.6 2 5 0
13 Bernhard Mahler 1034 FHE 944.0 0.0 944.0 4 0
14 Alexander Funk 0 KCO 944.0 0.0 944.0 1 0
15 Uwe Weschenfelder 1066 HKO 942.3 958.5 948.8 3 2 0
16 Patrick Birk 997 HKO 936.3 997.0 951.5 3 1 0
17 Markus Wächter 0 KCO 935.0 945.0 940.0 1 1 0
18 Thorsten Hörl 0 BWM 932.2 918.3 926.6 6 4 0
19 Florian Stein 0 KCO 931.0 917.0 924.0 1 1 0
20 Günter Ohlhäuser 0 KCO 928.5 937.0 931.3 4 2 0
21 Patrick Nikisch 1038 BGN 927.0 0.0 927.0 1 0
22 Markus Schmittinger 0 BWM 926.0 820.0 890.7 2 1 938
23 Michael Kern 0 SKW 926.0 896.0 909.6 5 6 0
24 Ivan Gluhak 982 HKO 926.0 932.5 929.7 3 4 883
25 Ralf Keller 0 SSM 923.9 936.8 930.3 9 9 911
26 Bernd Billmann 427 SHO 921.4 909.3 917.3 8 4 0
27 Dirk Auer 0 KSC 921.3 965.5 943.4 4 4 980
28 Klaus Morsch 0 SSM 919.7 933.8 926.8 11 11 901
29 Marco Lutz 994 FHE 919.6 890.1 905.7 9 8 847
30 Joachim Deuschle 0 TVU 918.3 908.1 913.0 10 11 0
31 Frank Borgenheimer 0 TGR 918.3 889.8 904.8 10 9 914
32 Sascha Ollert 1060 FHE 918.2 932.2 925.8 5 6 984
33 Jan Keller 0 KSK 917.7 952.5 931.6 3 2 939
34 Carsten Wolf 0 SKW 917.4 897.7 907.6 10 10 931
35 Simon Hoi 0 TVU 917.1 892.1 903.9 9 10 927
36 Tobias Kammer 0 KSC 914.3 955.0 924.5 3 1 0
37 Constantin Benz 0 KSC 910.4 908.1 909.3 10 10 903
38 Marco Ohlhäuser 0 KCO 909.0 898.8 902.9 4 6 0
39 Florian Blank 0 SKW 907.6 889.6 898.1 9 10 886
40 Tobias Ebelle 0 KSK 906.0 954.6 932.8 9 11 0
41 Kai Lehmann 0 SSM 905.8 891.7 898.1 5 6 0
42 Dennis Fuhr 0 TGR 905.3 903.3 904.4 9 8 888
43 Alexander Springer 1016 HKO 905.0 0.0 905.0 1 0
44 Andreas Mahl 988 BGN 905.0 0.0 905.0 1 0
45 Albert Klee 0 KSC 905.0 0.0 905.0 1 0
46 Klaus Ulrich 0 TGR 904.6 868.3 884.2 7 9 876
47 Ivan Kovacic 1021 SKW 902.9 922.4 910.4 8 5 937
48 Volker Günderoth 0 SSM 901.6 894.2 897.9 10 10 0
49 Andreas Lamade 914 KSC 901.0 901.0 901.0 1 1 0
50 Nenad Elinger 1036 HKO 900.5 929.7 919.1 4 7 926
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Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Hans-Jürgen Ries 1000 FHE 900.5 930.1 916.2 8 9 908
52 Claus Schüßler 0 BWM 900.3 886.0 892.8 10 11 920
53 Thomas Keller 0 KSK 899.7 917.8 910.5 6 9 0
54 Maurice Sander 0 KSC 899.6 895.7 897.5 5 6 0
55 Stefan Eck 0 TGR 898.5 891.6 895.6 11 8 892
56 Harry Superka 0 SSM 895.5 914.5 905.0 10 10 897
57 Stefan Haass 0 SSM 893.7 895.8 894.8 6 6 840
58 Volker Hölscher 928 HKO 893.0 869.0 879.3 3 4 868
59 Stefan Sulski 0 KSC 892.0 958.0 914.0 2 1 0
60 Ingo Breunle 0 TVU 891.9 885.7 889.0 11 10 939
61 Andreas Eppinger 0 KSK 891.7 944.5 918.1 10 10 0
62 Marcel Engelhardt 0 SHO 891.6 875.5 883.1 10 11 823
63 Torsten Roth 921 KSC 891.0 917.0 907.7 5 9 914
64 Peter Leitner 0 TVU 890.6 853.0 870.8 9 10 837
65 Helmut Hitz 0 TVU 890.0 0.0 890.0 1 890
66 Pascal Stohner 975 KSC 890.0 975.0 932.5 1 1 0
67 Joachim Stark 0 FHE 889.0 898.0 894.4 6 9 892
68 Rainer Ohlhäuser 0 KCO 888.8 900.7 896.4 4 7 0
69 Thorsten Mader 0 TGR 888.0 871.3 875.5 1 3 0
70 Dennis Cap 1022 SKW 886.9 883.7 885.4 11 10 851
71 Sebastian Heckmann 0 BWM 886.9 896.6 891.8 11 11 888
72 Jürgen Kögel 0 SKW 886.5 909.2 896.2 8 6 914
73 Philipp Schütz 0 TGR 886.4 873.5 880.0 10 10 835
74 Mario Oswald 0 KCO 884.5 843.3 850.8 2 9 0
75 Herbert Schork 0 BWM 883.8 835.6 854.2 5 8 0
76 Jan Erik Stögbauer 982 FHE 883.1 884.0 883.4 8 4 0
77 Marcus Franken 0 BWM 882.8 877.1 879.7 9 11 889
78 Philipp Sohns 926 FHE 881.6 895.1 888.4 7 7 855
79 Andreas Kota 960 HKO 881.1 896.7 887.8 8 6 0
80 Stjepan Grigic 0 HKO 881.0 0.0 881.0 1 0
81 Tobias Manz 0 KSK 880.5 936.3 905.3 10 8 872
82 Uwe Schröder 0 TGR 879.9 851.6 865.7 7 7 865
83 Marcel Machauer 0 SKW 878.7 902.1 890.4 7 7 870
84 Roger Knebel 0 SHO 877.9 855.6 866.0 7 8 837
85 Nils Benig 900 BGN 877.0 876.6 876.8 7 9 924
86 Gunther Rensch 977 BGN 876.0 895.0 880.8 3 1 0
87 Patrick Wolf 0 KSC 875.2 909.1 892.2 9 9 967
88 Marc Kamps 420 SHO 875.0 880.9 878.0 10 10 871
89 Stefan Seiler 0 KSC 873.0 906.0 888.0 6 5 0
90 Herbert Merkl 0 TVU 872.1 864.2 867.9 9 10 0
91 Fabian Becker 918 KSC 871.3 908.8 893.8 4 6 0
92 Marjan Bozanovic 913 HKO 871.3 854.3 865.6 8 4 0
93 Peter Leiby 993 BGN 870.5 918.0 894.3 2 2 0
94 Martin Eppinger 0 KSK 870.3 933.8 902.0 4 4 0
95 Philip Lößner 0 KSC 870.0 914.7 892.3 3 3 0
96 Manfred Münch 936 BGN 869.7 898.8 886.3 3 4 895
97 Sascha Ohlhäuser 0 KCO 869.5 877.5 873.5 2 2 0
98 Benjamin Werner 0 SSM 868.0 0.0 868.0 1 0
99 Patrick Rensch 0 BGN 867.6 875.0 872.4 5 9 910

100 Horst Zornmüller 0 TGR 867.1 921.7 898.7 8 11 0
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Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

101 Patrick Dillmann 969 HKO 866.4 893.9 880.1 7 7 0
102 Ante Poljak 0 HKO 865.0 887.0 879.7 1 2 0
103 Fabian Blank 0 SKW 865.0 914.5 889.8 2 2 0
104 Roland Heck 0 KCO 863.4 861.3 862.3 7 8 924
105 Manfred Heckmann 0 BWM 859.3 869.1 864.2 9 9 886
106 Nick Schneider 0 SKW 859.0 0.0 859.0 2 0
107 Jens Thiele 905 SHO 857.5 825.1 840.4 8 9 0
108 Jürgen Keusch 0 KCO 857.0 882.5 874.0 1 2 0
109 Torsten Mahl 996 BGN 857.0 903.3 884.8 2 3 0
110 Marko Soldic 950 HKO 856.0 899.5 877.8 8 8 0
111 Wolfgang Schumm 0 KSC 856.0 872.0 864.0 1 1 872
112 Patrick Huber 0 BGN 855.2 890.9 874.0 9 10 880
113 Felix Bühler 0 TVU 855.1 844.3 851.2 7 4 839
114 Christian Hopp-Klingbeil 0 FHE 854.8 894.0 862.6 4 1 0
115 Mike Schmidt 0 HKO 854.0 0.0 854.0 1 0
116 Marco Oswald 0 KCO 853.2 870.9 862.7 6 7 921
117 Florian Keller 914 KSC 853.0 892.8 875.1 4 5 0
118 Dennis Rieger 0 HKO 852.8 878.4 867.0 4 5 926
119 Robert Becker 0 FHE 852.7 823.0 837.9 7 7 0
120 Wolfgang Vögele 0 BWM 851.5 858.4 854.6 10 8 844
121 Felix Deuschle 0 TVU 851.0 840.0 844.9 4 5 0
122 Bernd Frank 0 KCO 851.0 903.4 884.4 4 7 868
123 Kevin Peter 0 BGN 850.1 877.7 863.2 11 10 944
124 Florian Jung 0 BGN 847.0 864.0 853.8 3 2 0
125 Jürgen Reichersdörfer 0 TVU 845.0 838.3 841.1 3 4 0
126 Philipp Kießling 0 BGN 844.7 889.7 867.2 3 3 908
127 Rainer Peter 0 BGN 842.0 872.1 854.4 10 7 0
128 Klaus Benig 0 BGN 834.0 0.0 834.0 1 0
129 Zdenko Elinger 961 HKO 829.0 0.0 829.0 1 0
130 Berthold Martin 0 KCO 828.7 851.3 836.2 6 3 0
131 Markus Mayer 0 HKO 828.0 0.0 828.0 1 0
132 Patrick Kouska 0 BGN 827.8 838.0 831.2 4 2 0
133 Thomas Danz 960 FHE 815.7 799.0 804.6 3 6 0
134 Rolf Stohner 0 KSC 815.0 0.0 815.0 1 0
135 Benjamin Kowol 0 KSC 801.0 0.0 801.0 1 0
136 Jürgen Ohlhäuser 0 KCO 790.7 856.0 798.9 7 1 775
137 Jan Ohlhäuser 0 KCO 773.8 771.5 773.0 4 2 788
138 Sven Freitag 0 HKO 693.0 869.0 803.0 3 5 0
139 Stefan Tesch 994 FHE 0.0 985.0 985.0 1 0
140 Klaus Körner 1050 SKW 0.0 983.0 983.0 1 0
141 Matthias Müller-Kurth 1053 SKW 0.0 970.0 970.0 2 0
142 Manuel Mroß 0 KCO 0.0 959.5 959.5 2 0
143 Josef Fröstl 0 SKW 0.0 920.0 920.0 1 0
144 Berislav Sakota 920 HKO 0.0 867.0 867.0 1 867
145 Tobias Smeilus 0 SKW 0.0 841.0 841.0 1 0
146 Herbert Hoi 0 TVU 0.0 796.0 796.0 1 0
147 Andreas Kießling 0 BGN 0.0 748.0 748.0 1 0
148 Sven Grohmann 937 SHO 0.0 424.0 424.0 1 0
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Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Daniel Jauß HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 624.0 378.0 1.0 1002.0 1 624.0 378.0 1.0 1002.0

2 Marco Eidmann HKO 2 609.5 329.5 3.5 939.0 1 662.0 334.0 6.0 996.0 3 627.0 331.0 4.3 958.0

3 Frank Steffan SKW 2 646.5 304.0 0.5 950.5 2 636.5 352.5 1.0 989.0 4 641.5 328.3 0.8 969.8

4 Sven Siefert KCO 0.0 0.0 0.0 0.0 2 651.0 322.5 6.5 973.5 2 651.0 322.5 6.5 973.5

5 Markus Körner KSC 2 659.0 355.5 5.0 1014.5 2 632.5 332.0 1.5 964.5 4 645.8 343.8 3.3 989.5

6 Steffen Rest KSK 10 645.0 359.9 1.5 1004.9 11 627.4 336.0 3.1 963.4 21 635.8 347.4 2.3 983.1

7 Marco Sauer KSK 11 655.5 342.5 4.9 997.9 10 637.7 321.2 4.1 958.9 21 647.0 332.3 4.5 979.3

8 Patrick Schetelich SSM 10 619.7 325.0 4.6 944.7 11 619.2 337.5 4.0 956.6 21 619.4 331.5 4.3 951.0

9 Benjamin Kuppinger SHO 10 605.9 314.4 5.2 920.3 10 624.3 325.5 3.5 949.8 20 615.1 320.0 4.4 935.1

10 Sebastian Hartrumpf SHO 7 627.0 307.9 5.0 934.9 7 625.7 323.1 2.4 948.9 14 626.4 315.5 3.7 941.9

11 Silvio Albrecht HKO 3 646.0 377.3 2.0 1023.3 2 604.0 343.0 1.5 947.0 5 629.2 363.6 1.8 992.8

12 Nikola Vucenovic FHE 5 626.6 306.8 6.0 933.4 2 602.5 342.0 3.0 944.5 7 619.7 316.9 5.1 936.6

13 Bernhard Mahler FHE 0.0 0.0 0.0 0.0 4 611.0 333.0 4.0 944.0 4 611.0 333.0 4.0 944.0

14 Alexander Funk KCO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 617.0 327.0 4.0 944.0 1 617.0 327.0 4.0 944.0

15 Uwe Weschenfelder HKO 2 628.0 330.5 2.5 958.5 3 600.3 342.0 3.3 942.3 5 611.4 337.4 3.0 948.8

16 Patrick Birk HKO 1 625.0 372.0 2.0 997.0 3 601.0 335.3 4.0 936.3 4 607.0 344.5 3.5 951.5

17 Markus Wächter KCO 1 621.0 324.0 6.0 945.0 1 633.0 302.0 7.0 935.0 2 627.0 313.0 6.5 940.0

18 Thorsten Hörl BWM 4 591.3 327.0 3.0 918.3 6 618.2 314.0 3.8 932.2 10 607.4 319.2 3.5 926.6

19 Florian Stein KCO 1 622.0 295.0 7.0 917.0 1 630.0 301.0 8.0 931.0 2 626.0 298.0 7.5 924.0

20 Günter Ohlhäuser KCO 2 603.0 334.0 1.0 937.0 4 628.8 299.8 5.0 928.5 6 620.2 311.2 3.7 931.3

21 Patrick Nikisch BGN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 599.0 328.0 3.0 927.0 1 599.0 328.0 3.0 927.0

22 Markus Schmittinger BWM 1 572.0 248.0 12.0 820.0 2 607.5 318.5 9.5 926.0 3 595.7 295.0 10.3 890.7

23 Michael Kern SKW 6 597.3 298.7 5.2 896.0 5 613.0 313.0 7.6 926.0 11 604.5 305.2 6.3 909.6

24 Ivan Gluhak HKO 4 633.3 299.3 6.5 932.5 3 620.3 305.7 9.7 926.0 7 627.7 302.0 7.9 929.7

25 Ralf Keller SSM 9 621.4 315.3 3.6 936.8 9 613.6 310.3 3.7 923.9 18 617.5 312.8 3.6 930.3

26 Bernd Billmann SHO 4 608.3 301.0 7.0 909.3 8 614.1 307.3 7.3 921.4 12 612.2 305.2 7.2 917.3

27 Dirk Auer KSC 4 637.5 328.0 4.5 965.5 4 611.3 310.0 5.3 921.3 8 624.4 319.0 4.9 943.4

28 Klaus Morsch SSM 11 621.5 312.3 3.9 933.8 11 613.4 306.4 5.5 919.7 22 617.5 309.3 4.7 926.8

29 Marco Lutz FHE 8 616.5 273.6 9.6 890.1 9 619.8 299.8 9.7 919.6 17 618.2 287.5 9.6 905.7

30 Joachim Deuschle TVU 11 610.5 297.6 5.8 908.1 10 607.2 311.1 5.4 918.3 21 608.9 304.0 5.6 913.0

31 Frank Borgenheimer TGR 9 588.7 301.1 2.3 889.8 10 610.6 307.7 3.7 918.3 19 600.2 304.6 3.1 904.8

32 Sascha Ollert FHE 6 618.3 313.8 5.2 932.2 5 618.0 300.2 6.6 918.2 11 618.2 307.6 5.8 925.8

33 Jan Keller KSK 2 623.0 329.5 6.0 952.5 3 605.7 312.0 5.7 917.7 5 612.6 319.0 5.8 931.6

34 Carsten Wolf SKW 10 600.5 297.2 3.7 897.7 10 613.5 303.9 6.2 917.4 20 607.0 300.6 5.0 907.6

35 Simon Hoi TVU 10 602.2 289.9 7.5 892.1 9 609.6 307.6 5.6 917.1 19 605.7 298.3 6.6 903.9

36 Tobias Kammer KSC 1 609.0 346.0 8.0 955.0 3 615.0 299.3 7.0 914.3 4 613.5 311.0 7.3 924.5

37 Constantin Benz KSC 10 617.1 291.0 9.9 908.1 10 617.4 293.0 7.7 910.4 20 617.3 292.0 8.8 909.3

38 Marco Ohlhäuser KCO 6 607.8 291.0 6.2 898.8 4 614.5 294.5 4.0 909.0 10 610.5 292.4 5.3 902.9

39 Florian Blank SKW 10 598.5 291.1 7.2 889.6 9 615.3 292.2 7.9 907.6 19 606.5 291.6 7.5 898.1

40 Tobias Ebelle KSK 11 636.3 318.4 6.1 954.6 9 615.2 290.8 8.3 906.0 20 626.8 306.0 7.1 932.8

41 Kai Lehmann SSM 6 603.5 288.2 5.8 891.7 5 611.4 294.4 5.6 905.8 11 607.1 291.0 5.7 898.1

42 Dennis Fuhr TGR 8 594.9 308.4 5.0 903.3 9 604.8 300.6 6.1 905.3 17 600.1 304.2 5.6 904.4

43 Alexander Springer HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 593.0 312.0 4.0 905.0 1 593.0 312.0 4.0 905.0

44 Andreas Mahl BGN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 614.0 291.0 8.0 905.0 1 614.0 291.0 8.0 905.0

45 Albert Klee KSC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 623.0 282.0 3.0 905.0 1 623.0 282.0 3.0 905.0

46 Klaus Ulrich TGR 9 590.2 278.1 7.6 868.3 7 614.6 290.0 6.9 904.6 16 600.9 283.3 7.3 884.2

47 Ivan Kovacic SKW 5 619.8 302.6 4.2 922.4 8 611.8 291.1 4.8 902.9 13 614.8 295.5 4.5 910.4

48 Volker Günderoth SSM 10 598.2 296.0 6.4 894.2 10 603.6 298.0 7.8 901.6 20 600.9 297.0 7.1 897.9

49 Andreas Lamade KSC 1 622.0 279.0 11.0 901.0 1 624.0 277.0 5.0 901.0 2 623.0 278.0 8.0 901.0

50 Nenad Elinger HKO 7 612.1 317.6 3.1 929.7 4 597.3 303.3 5.0 900.5 11 606.7 312.4 3.8 919.1
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51 Hans-Jürgen Ries FHE 9 623.6 306.6 6.1 930.1 8 617.5 283.0 8.8 900.5 17 620.7 295.5 7.4 916.2

52 Claus Schüßler BWM 11 596.2 289.8 5.7 886.0 10 618.8 281.5 7.9 900.3 21 607.0 285.9 6.8 892.8

53 Thomas Keller KSK 9 620.6 297.2 5.8 917.8 6 602.3 297.3 6.7 899.7 15 613.3 297.3 6.1 910.5

54 Maurice Sander KSC 6 612.0 283.7 9.7 895.7 5 620.8 278.8 8.8 899.6 11 616.0 281.5 9.3 897.5

55 Stefan Eck TGR 8 602.0 289.6 5.8 891.6 11 610.1 288.4 6.2 898.5 19 606.7 288.9 6.0 895.6

56 Harry Superka SSM 10 612.5 302.0 7.0 914.5 10 607.6 287.9 6.2 895.5 20 610.1 295.0 6.6 905.0

57 Stefan Haass SSM 6 601.0 294.8 5.3 895.8 6 601.2 292.5 6.7 893.7 12 601.1 293.7 6.0 894.8

58 Volker Hölscher HKO 4 599.5 269.5 12.0 869.0 3 602.3 290.7 12.3 893.0 7 600.7 278.6 12.1 879.3

59 Stefan Sulski KSC 1 626.0 332.0 7.0 958.0 2 622.5 269.5 8.5 892.0 3 623.7 290.3 8.0 914.0

60 Ingo Breunle TVU 10 609.3 276.4 11.1 885.7 11 609.7 282.2 9.4 891.9 21 609.5 279.4 10.2 889.0

61 Andreas Eppinger KSK 10 633.5 311.0 5.6 944.5 10 599.3 292.4 7.1 891.7 20 616.4 301.7 6.4 918.1

62 Marcel Engelhardt SHO 11 600.0 275.5 6.4 875.5 10 600.7 290.9 8.4 891.6 21 600.3 282.8 7.3 883.1

63 Torsten Roth KSC 9 623.8 293.2 8.0 917.0 5 603.4 287.6 9.0 891.0 14 616.5 291.2 8.4 907.7

64 Peter Leitner TVU 10 594.3 258.7 15.1 853.0 9 618.3 272.2 13.2 890.6 19 605.7 265.1 14.2 870.8

65 Helmut Hitz TVU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 282.0 9.0 890.0 1 608.0 282.0 9.0 890.0

66 Pascal Stohner KSC 1 612.0 363.0 3.0 975.0 1 610.0 280.0 4.0 890.0 2 611.0 321.5 3.5 932.5

67 Joachim Stark FHE 9 605.9 292.1 8.4 898.0 6 598.5 290.5 9.0 889.0 15 602.9 291.5 8.7 894.4

68 Rainer Ohlhäuser KCO 7 612.4 288.3 6.9 900.7 4 594.5 294.3 7.8 888.8 11 605.9 290.5 7.2 896.4

69 Thorsten Mader TGR 3 600.7 270.7 7.7 871.3 1 579.0 309.0 5.0 888.0 4 595.3 280.3 7.0 875.5

70 Dennis Cap SKW 10 601.6 282.1 6.8 883.7 11 595.8 291.1 7.7 886.9 21 598.6 286.8 7.3 885.4

71 Sebastian Heckmann BWM 11 612.4 284.3 7.5 896.6 11 601.0 285.9 9.3 886.9 22 606.7 285.1 8.4 891.8

72 Jürgen Kögel SKW 6 621.2 288.0 5.7 909.2 8 617.4 269.1 10.3 886.5 14 619.0 277.2 8.3 896.2

73 Philipp Schütz TGR 10 592.3 281.2 7.4 873.5 10 608.0 278.4 9.5 886.4 20 600.2 279.8 8.5 880.0

74 Mario Oswald KCO 9 557.7 285.7 8.4 843.3 2 591.0 293.5 9.5 884.5 11 563.7 287.1 8.6 850.8

75 Herbert Schork BWM 8 578.9 256.8 9.5 835.6 5 607.6 276.2 10.8 883.8 13 589.9 264.2 10.0 854.2

76 Jan Erik Stögbauer FHE 4 593.0 291.0 10.5 884.0 8 599.1 284.0 8.1 883.1 12 597.1 286.3 8.9 883.4

77 Marcus Franken BWM 11 603.1 274.0 11.1 877.1 9 612.6 270.2 10.2 882.8 20 607.4 272.3 10.7 879.7

78 Philipp Sohns FHE 7 611.6 283.6 10.4 895.1 7 598.6 283.0 8.6 881.6 14 605.1 283.3 9.5 888.4

79 Andreas Kota HKO 6 602.3 294.3 7.3 896.7 8 604.0 277.1 7.9 881.1 14 603.3 284.5 7.6 887.8

80 Stjepan Grigic HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 572.0 309.0 6.0 881.0 1 572.0 309.0 6.0 881.0

81 Tobias Manz KSK 8 635.5 300.8 5.4 936.3 10 599.9 280.6 11.0 880.5 18 615.7 289.6 8.5 905.3

82 Uwe Schröder TGR 7 586.4 265.1 11.7 851.6 7 607.1 272.7 10.9 879.9 14 596.8 268.9 11.3 865.7

83 Marcel Machauer SKW 7 610.7 291.4 5.1 902.1 7 601.7 277.0 7.9 878.7 14 606.2 284.2 6.5 890.4

84 Roger Knebel SHO 8 582.0 273.6 9.6 855.6 7 608.0 269.9 10.7 877.9 15 594.1 271.9 10.1 866.0

85 Nils Benig BGN 9 600.4 276.1 12.1 876.6 7 599.3 277.7 10.9 877.0 16 599.9 276.8 11.6 876.8

86 Gunther Rensch BGN 1 621.0 274.0 14.0 895.0 3 594.3 281.7 11.3 876.0 4 601.0 279.8 12.0 880.8

87 Patrick Wolf KSC 9 616.0 293.1 10.6 909.1 9 597.6 277.7 10.4 875.2 18 606.8 285.4 10.5 892.2

88 Marc Kamps SHO 10 600.0 280.9 7.9 880.9 10 600.4 274.6 9.7 875.0 20 600.2 277.8 8.8 878.0

89 Stefan Seiler KSC 5 608.0 298.0 10.2 906.0 6 606.8 266.2 12.0 873.0 11 607.4 280.6 11.2 888.0

90 Herbert Merkl TVU 10 601.2 263.0 14.1 864.2 9 601.1 271.0 11.4 872.1 19 601.2 266.8 12.8 867.9

91 Fabian Becker KSC 6 614.0 294.8 9.3 908.8 4 597.5 273.8 9.0 871.3 10 607.4 286.4 9.2 893.8

92 Marjan Bozanovic HKO 4 582.3 272.0 13.0 854.3 8 603.5 267.8 11.9 871.3 12 596.4 269.2 12.3 865.6

93 Peter Leiby BGN 2 627.5 290.5 4.0 918.0 2 589.0 281.5 6.5 870.5 4 608.3 286.0 5.3 894.3

94 Martin Eppinger KSK 4 622.0 311.8 6.8 933.8 4 587.8 282.5 9.3 870.3 8 604.9 297.1 8.0 902.0

95 Philip Lößner KSC 3 631.0 283.7 6.0 914.7 3 581.0 289.0 12.0 870.0 6 606.0 286.3 9.0 892.3

96 Manfred Münch BGN 4 603.5 295.3 10.5 898.8 3 593.7 276.0 7.7 869.7 7 599.3 287.0 9.3 886.3

97 Sascha Ohlhäuser KCO 2 605.5 272.0 8.5 877.5 2 610.5 259.0 16.0 869.5 4 608.0 265.5 12.3 873.5

98 Benjamin Werner SSM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 595.0 273.0 14.0 868.0 1 595.0 273.0 14.0 868.0

99 Patrick Rensch BGN 9 599.9 275.1 11.3 875.0 5 602.0 265.6 12.8 867.6 14 600.6 271.7 11.9 872.4

100 Horst Zornmüller TGR 11 613.9 307.8 5.5 921.7 8 608.1 259.0 12.6 867.1 19 611.5 287.3 8.5 898.7

(c) 2013 Jörg Böckle



26.01.2019, 14:22:20

Landesliga 2 Männer, 18a. SPT 2017/18

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

101 Patrick Dillmann HKO 7 611.9 282.0 11.7 893.9 7 593.1 273.3 10.7 866.4 14 602.5 277.6 11.2 880.1

102 Ante Poljak HKO 2 614.5 272.5 9.0 887.0 1 589.0 276.0 9.0 865.0 3 606.0 273.7 9.0 879.7

103 Fabian Blank SKW 2 601.5 313.0 2.5 914.5 2 600.0 265.0 10.0 865.0 4 600.8 289.0 6.3 889.8

104 Roland Heck KCO 8 595.8 265.5 11.3 861.3 7 592.3 271.1 12.7 863.4 15 594.1 268.1 11.9 862.3

105 Manfred Heckmann BWM 9 595.8 273.3 11.1 869.1 9 598.7 260.7 14.3 859.3 18 597.2 267.0 12.7 864.2

106 Nick Schneider SKW 0.0 0.0 0.0 0.0 2 602.0 257.0 12.5 859.0 2 602.0 257.0 12.5 859.0

107 Jens Thiele SHO 9 571.3 253.8 10.2 825.1 8 593.6 263.9 10.8 857.5 17 581.8 258.5 10.5 840.4

108 Jürgen Keusch KCO 2 602.5 280.0 7.0 882.5 1 577.0 280.0 9.0 857.0 3 594.0 280.0 7.7 874.0

109 Torsten Mahl BGN 3 623.7 279.7 10.0 903.3 2 601.5 255.5 11.0 857.0 5 614.8 270.0 10.4 884.8

110 Marko Soldic HKO 8 600.4 299.1 7.9 899.5 8 584.8 271.3 11.8 856.0 16 592.6 285.2 9.8 877.8

111 Wolfgang Schumm KSC 1 616.0 256.0 17.0 872.0 1 589.0 267.0 15.0 856.0 2 602.5 261.5 16.0 864.0

112 Patrick Huber BGN 10 598.7 292.2 9.4 890.9 9 593.7 261.6 12.7 855.2 19 596.3 277.7 10.9 874.0

113 Felix Bühler TVU 4 571.3 273.0 8.0 844.3 7 599.1 256.0 13.6 855.1 11 589.0 262.2 11.5 851.2

114 Christian Hopp-Klingbeil FHE 1 630.0 264.0 8.0 894.0 4 601.3 253.5 9.5 854.8 5 607.0 255.6 9.2 862.6

115 Mike Schmidt HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 573.0 281.0 10.0 854.0 1 573.0 281.0 10.0 854.0

116 Marco Oswald KCO 7 595.6 275.3 12.4 870.9 6 589.0 264.2 15.8 853.2 13 592.5 270.2 14.0 862.7

117 Florian Keller KSC 5 618.2 274.6 10.0 892.8 4 572.8 280.3 8.3 853.0 9 598.0 277.1 9.2 875.1

118 Dennis Rieger HKO 5 592.6 285.8 10.4 878.4 4 578.3 274.5 11.8 852.8 9 586.2 280.8 11.0 867.0

119 Robert Becker FHE 7 571.3 251.7 10.0 823.0 7 595.1 257.6 13.0 852.7 14 583.2 254.6 11.5 837.9

120 Wolfgang Vögele BWM 8 593.5 264.9 12.9 858.4 10 588.7 262.8 11.0 851.5 18 590.8 263.7 11.8 854.6

121 Felix Deuschle TVU 5 603.4 236.6 17.0 840.0 4 591.3 259.8 10.8 851.0 9 598.0 246.9 14.2 844.9

122 Bernd Frank KCO 7 608.4 295.0 6.9 903.4 4 594.0 257.0 10.5 851.0 11 603.2 281.2 8.2 884.4

123 Kevin Peter BGN 10 598.6 279.1 12.4 877.7 11 592.4 257.7 15.5 850.1 21 595.3 267.9 14.0 863.2

124 Florian Jung BGN 2 590.0 274.0 10.0 864.0 3 587.0 260.0 14.7 847.0 5 588.2 265.6 12.8 853.8

125 Jürgen Reichersdörfer TVU 4 579.0 259.3 13.8 838.3 3 590.0 255.0 14.0 845.0 7 583.7 257.4 13.9 841.1

126 Philipp Kießling BGN 3 593.7 296.0 9.0 889.7 3 594.7 250.0 12.0 844.7 6 594.2 273.0 10.5 867.2

127 Rainer Peter BGN 7 586.0 286.1 11.6 872.1 10 587.8 254.2 14.9 842.0 17 587.1 267.4 13.5 854.4

128 Klaus Benig BGN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 576.0 258.0 10.0 834.0 1 576.0 258.0 10.0 834.0

129 Zdenko Elinger HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 598.0 231.0 23.0 829.0 1 598.0 231.0 23.0 829.0

130 Berthold Martin KCO 3 584.0 267.3 13.7 851.3 6 591.3 237.3 18.2 828.7 9 588.9 247.3 16.7 836.2

131 Markus Mayer HKO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 587.0 241.0 16.0 828.0 1 587.0 241.0 16.0 828.0

132 Patrick Kouska BGN 2 593.0 245.0 22.0 838.0 4 596.5 231.3 25.5 827.8 6 595.3 235.8 24.3 831.2

133 Thomas Danz FHE 6 548.0 251.0 12.7 799.0 3 583.3 232.3 15.0 815.7 9 559.8 244.8 13.4 804.6

134 Rolf Stohner KSC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 570.0 245.0 19.0 815.0 1 570.0 245.0 19.0 815.0

135 Benjamin Kowol KSC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 567.0 234.0 19.0 801.0 1 567.0 234.0 19.0 801.0

136 Jürgen Ohlhäuser KCO 1 592.0 264.0 17.0 856.0 7 567.6 223.1 26.4 790.7 8 570.6 228.3 25.3 798.9

137 Jan Ohlhäuser KCO 2 562.0 209.5 27.0 771.5 4 539.8 234.0 20.0 773.8 6 547.2 225.8 22.3 773.0

138 Sven Freitag HKO 5 609.0 260.0 12.8 869.0 3 480.7 212.3 13.3 693.0 8 560.9 242.1 13.0 803.0

139 Stefan Tesch FHE 1 668.0 317.0 7.0 985.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 668.0 317.0 7.0 985.0

140 Klaus Körner SKW 1 631.0 352.0 1.0 983.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 631.0 352.0 1.0 983.0

141 Matthias Müller-Kurth SKW 2 632.0 338.0 3.0 970.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 632.0 338.0 3.0 970.0

142 Manuel Mroß KCO 2 634.5 325.0 2.5 959.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 634.5 325.0 2.5 959.5

143 Josef Fröstl SKW 1 631.0 289.0 8.0 920.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 631.0 289.0 8.0 920.0

144 Berislav Sakota HKO 1 593.0 274.0 10.0 867.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 593.0 274.0 10.0 867.0

145 Tobias Smeilus SKW 1 581.0 260.0 12.0 841.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 581.0 260.0 12.0 841.0

146 Herbert Hoi TVU 1 566.0 230.0 24.0 796.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 566.0 230.0 24.0 796.0

147 Andreas Kießling BGN 1 569.0 179.0 33.0 748.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 569.0 179.0 33.0 748.0

148 Sven Grohmann SHO 1 304.0 120.0 5.0 424.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 120.0 5.0 424.0

(c) 2013 Jörg Böckle



26.01.2019, 14:22:20

Landesliga 2 Männer, 18a. SPT 2017/18

Spielbegegnungen

SKC FH Eppelheim 2 - BW Mörlenbach 1
Robert Becker 305 115 3 420 844 5 265 579 Wolfgang Vögele
Sascha Ollert 643 341 3 984 938 9 331 607 Markus Schmittinger
Philipp Sohns 607 248 14 855 886 16 260 626 Manfred Heckmann
Joachim Stark 611 281 7 892 888 10 295 593 Sebastian Heckmann
Marco Lutz 596 251 8 847 889 14 273 616 Marcus Franken
Hans-Jürgen Ries 628 280 6 908 920 6 289 631 Claus Schüßler
Christian Hopp-Klingbeil 289 112 11 401 0 0 0 0 Herbert Schork

0 0 0 0 0 0 0 0 Reiner Obytz
-58 3679 1628 52 5307 5365 60 1713 3652

SG KSC 81/VFL/NT Hockenheim 2 - KC Olympia Nußloch 2
Dirk Auer 647 333 3 980 868 12 281 587 Bernd Frank
Patrick Wolf 654 313 10 967 938 13 285 653 Günter Ohlhäuser
Torsten Roth 632 282 5 914 921 10 312 609 Marco Oswald
Maurice Sander 153 44 9 197 775 29 208 567 Jürgen Ohlhäuser
Constantin Benz 618 285 6 903 924 13 287 637 Roland Heck
Wolfgang Schumm 616 256 17 872 788 18 256 532 Jan Ohlhäuser
Rolf Stohner 293 128 7 421 0 0 0 0  
Rolf Elshoff 147 52 7 199 0 0 0 0  
+1177 3760 1693 64 5453 4276 82 1344 2932

KC BG Nußloch 2 - TV Unterlenningen 1
Kevin Peter 625 319 10 944 837 14 264 573 Peter Leitner
Nils Benig 614 310 7 924 939 9 315 624 Ingo Breunle
Philipp Kießling 608 300 13 908 927 7 319 608 Simon Hoi
Patrick Huber 588 292 11 880 839 16 229 610 Felix Bühler
Manfred Münch 621 274 13 895 890 9 282 608 Helmut Hitz
Patrick Rensch 622 288 6 910 425 8 114 311 Marc Scheer
Rainer Peter 0 0 0 0 405 6 131 274 Benedikt Hoi

0 0 0 0 0 0 0 0  
+199 3678 1783 60 5461 5262 69 1654 3608

SKC Hockenheim 1 - TG Rimbach 1
Marc Kamps 612 259 8 871 892 5 294 598 Stefan Eck
Marcel Engelhardt 555 268 2 823 876 7 264 612 Klaus Ulrich
Bernd Billmann 277 114 8 391 865 18 248 617 Uwe Schröder
Roger Knebel 582 255 9 837 888 5 305 583 Dennis Fuhr
Sebastian Hartrumpf 633 310 4 943 835 9 240 595 Philipp Schütz
Benjamin Kuppinger 591 292 5 883 914 0 303 611 Frank Borgenheimer
Jens Thiele 301 125 4 426 0 0 0 0 Thorsten Mader
Sven Grohmann 0 0 0 0 0 0 0 0 Werner Windrich
-96 3551 1623 40 5174 5270 44 1654 3616

SK Walldorf 2 - SSKC Edelweiss Mannheim 1
Florian Blank 590 296 12 886 897 2 298 599 Harry Superka
Carsten Wolf 614 317 3 931 840 4 256 584 Stefan Haass
Marcel Machauer 586 284 2 870 901 4 307 594 Klaus Morsch
Ivan Kovacic 618 319 3 937 413 9 106 307 Kai Lehmann
Dennis Cap 584 267 7 851 1005 5 386 619 Patrick Schetelich
Jürgen Kögel 624 290 7 914 911 4 289 622 Ralf Keller
Michael Kern 0 0 0 0 0 0 0 0 Thomas Haass

0 0 0 0 436 2 149 287 Volker Günderoth
-14 3616 1773 34 5389 5403 30 1791 3612

1. HKO Young Stars K'he 2 - KC SK Ubstadt 1
Nenad Elinger 641 285 5 926 1024 0 374 650 Steffen Rest
Ivan Gluhak 618 265 6 883 1004 1 354 650 Marco Sauer
Daniel Jauß 476 208 8 684 872 9 284 588 Tobias Manz
Berislav Sakota 593 274 10 867 939 4 325 614 Jan Keller
Volker Hölscher 608 260 17 868 436 3 142 294 Tobias Ebelle
Dennis Rieger 591 335 4 926 480 2 161 319 Andreas Eppinger
Sven Freitag 144 60 5 204 458 5 148 310 Thomas Keller
Mike Schmidt 0 0 0 0 424 9 121 303 Martin Eppinger
-279 3671 1687 55 5358 5637 33 1909 3728

(c) 2013 Jörg Böckle


